
POSTANOWIENIE Nr 42/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Nowy Staw na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowy Staw na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Nowego Stawu, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Staw.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II

Jakub Aleksandrowicz

Id: D48A9611-705C-4605-AEE7-775AFBD71592. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Komisarza Wyborczego w Gdańsku II nr 42/2019
z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Nowy Staw na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Miejscowość: Martąg, Świerki, 
Chlebówka, Dębina, Dębina SHR 

Miejscowość Nowy Staw ulice: Aleja 
Cukrowników, Bankowa, Brzozowa, 

Dębowa, Gen. Józefa Bema, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 

Słowackiego, Wierzbowa, Obrońców 
Westerplatte, Plac Kardynała 
Wyszyńskiego, Powstańców, 

Zwycięstwa

Urząd Miejski w Nowym Stawie,
ul. Generała Józefa Bema 1,

82-230 Nowy Staw

2

Miejscowość Nowy Staw ulice: 
Grunwaldzka, Jana Pawła II, Rynek 

Kościuszki, Rynek Kazimierza 
Pułaskiego, Gdańska, Wita Stwosza, 

Kopernika, Mickiewicza od nr 1 do 31, 
Żuławska

Nowostawskie Centrum Kultury i Biblioteki 
Nowostawski Ośrodek Kultury w Nowym 

Stawie, ul. Jana Pawła II 2,
82-230 Nowy Staw

3

Miejscowość: Laski, Tralewo, 
Trępnowy w tym ul. Parkowa, Brzózki, 
Kącik, Mirowo, Pręgowo Żuławskie, 

Stawiec Miejscowość Nowy Staw 
ulice: Adama Asnyka, Bolesława 

Prusa, Chopina, Henryka Sienkiewicza, 
Marii Konopnickiej, Matejki, Młyńska, 

Ogrodowa, Władysława 
Broniewskiego, Daszyńskiego, Lipowa, 

Mickiewicza od nr 31A do końca, 
Okrzei, Wiejska, Wincentego Witosa

Zespół Szkolno-Przedszkolny Szkoła 
Podstawowa Nr 2 im. Wincentego Pola 

w Nowym Stawie, ul. Gdańska 53,
82-230 Nowy Staw

4 Miejscowości : Lipinka, Lubstowo, 
Myszewo, Nidowo, Półmieście

Nowostawskie Centrum Kultury i Biblioteki 
Świetlica wiejska w Lipince, Lipinka 16a, 82-

230 Nowy Staw

Id: D48A9611-705C-4605-AEE7-775AFBD71592. Podpisany Strona 2




